

עמק הלואר

הכרמים, הכפרים והאנשים
שמאחורי היין והקולינריה

10-15.6.25

בהדרכת גיא הרן

VINSPIRATION

WINE · FOOD · CULTURE

יום 1

מגיעים לעמק הלואר

טיסת בוקר סדירה תביא אותנו לשדה התעופה של פריז, משם נצא ישירות דרומה, אל עבר חלקו המזרחי של עמק הלואר. מעט לאחר שנתרחק מפרברי פריז, נגיע לביסטרו משפחתי קטן, שם נאכל ארוחת צהריים צרפתית קלאסית ונכנס לאווירה הצרפתית הכפרית. נמשיך בנסיעתנו אל עבר העיירה סנסר, שם, אל מול הכרמים ממוקם המלון בו נתארח בלילות הקרובים. לאחר צ'ק אין מהיר, נצא יחד לארוחת ערב אלגנטית במסעדה השוכנת במרכז העיירה הקסומה. המסעדה שייכת ליקב מקומי ולצד ארוחת הערב נשמע על יינות האזור ונטעם מגוון יינות מייצגים.



סנסר

בסיום ארוחת הבוקר ולאחר ארוחת בוקר טובה, נצא לסיור רגלי קצר בעיירה שבסופו נגיע אל אחד היקבים המוערכים ביותר באזור. היקב המשפחתי מחזיק בחלקות בכמה מהכרמים הטובים ביותר באזור ומקפיד על עשייה ביו-דינאמית בכרם וגם ביקב. ביקור מרתק במרתפי היקב המסורתי שמשלב חדשנות בעשייה ולאחריו טעימת רוחב של יינות ממגוון הכרמים של היקב.

ארוחת הצהריים תהיה בביסטרו קטן בו הכורמים המקומיים נוהגים לאכול. לאחריה נצא לבקר באחד היקבים החשובים ביותר באזור: *Domaine Henri Bourgeois* הוא מהחלוצים שלהם חלק מרכזי בפרסומו של אזור סנסר כולו. נבקר בכרמי היקב הסמוכים ונלמד לזהות מגוון יינות בטעימה עיוורת.

נחזור למלון למנוחה קלה והתרעננות ונמשיך לארוחת ערב חגיגית באחת המסעדות הטובות ביותר באזור שלה גם תפריט יין עשיר ומרשים במיוחד.



בין Pouilly Fume ל Sancerre

לאחר ארוחת בוקר וצ'ק אאוט מהמלון, נגיע לביקור ראשון באפליסיון המפורסם הסמוך לסנסר - Pouilly Fume. כאן, בניגוד לסנסר שבה ניתן למצוא גם מעט ענבי פינו-נואר, הסוביניון בלאן הוא המלך היחידי והבלתי מעורער. נתחיל בביקור ביקב היסטורי הידוע ביינותיו יוצאי הדופן. היקב ממוקם באחוזה יפיפיה ומרשימה, בעלת היסטוריה עשירה שראשיתה במאה ה-14. פילוסופיית ייצור היין ביקב, משלבת מסורת עם טכניקות ייצור יין מודרניות והתוצאה היא יינות אלגנטיים הידועים בזכות המורכבות הארומטית שלהם. נבקר, נטעם ונלמד על ההבדלים שבין פואי פומה לסנסר. לאחר ביקור מרתק נגיע לחווה קטנה בבעלות משפחתית, בה מייצרים גבינות על פי חוקי המסורת האזורית. נלמד ונטעם מגבינות החווה המעולות ונכיר את האנשים העומדים מאחורי העשייה. לאחר מכן, נעשה את דרכנו אל עבר העיר Tours, לצ'ק אין קליל ומנוחה קצרה ואחריה שיעור בישול בו נלמד לעומק את רזי המטבח המקומי. בסיום שיעור הבישול, נהנה מארוחה דשנה פרי עמלנו, בליווי יינות האזור.



Chinon & Saumur

בסיום ארוחת הבוקר, נצא לביקור הראשון ביקב הממוקם בליבו של הכפר הציורי Cravant les Coteaus. משנת 2005, היינן ברטרנד סורדאייס, דור חמישי לכורמי היקב, מתמקד בייצור יינות מזן קברנה פרנק. היקב המסורתי מקפיד על שימור המורשת ההיסטורית ומציג יינות מובחנים המשקפים את הקסם והטרואר הייחודי של האזור. את ארוחת הצהריים שלנו נסעד באופן הכי ציורי, רומנטי ואופייני לאזור היין הפסטורלי: שייט מרגיע לאורך נהר הלואר על גבי סירת דייגים. ארוחה קלה המבוססת על חומרי גלם מקומיים ועונתיים. נמשיך לביקור ביקב המתמחה בגידול אורגני של קברנה פרנק ומתגאה ביינותיו האדומים המשובחים. נטעם ונלמד על הפילוסופיה שמאחורי העשייה. בסיום יום מלא בחוויות בלתי נשכחות, נזכה לערב חופשי לגלות את העיר היפה Tours.



ממלכת היין הלבן מענבי שנין בלאן

הבוקר נבקר ביקב מוביל באזור Vouvray. היקב הוקם בשנת 1928 וידוע בזכות יינותיו יוצאי הדופן, הנעשים על טהרת זן השנין בלאן. פילוסופיית היקב מתבססת על חקלאות ביו-דינמית והתוצאה היא יינות בעלי ביטוי מושלם, ולפעמים מפתיע, של הטרואר הייחודי לאזור. מיינות מבעבעים, דרך יינות יבשים ועד יינות מתוקים, יינות היקב מאופיינים באיזון ובאיכות בלתי מתפשרת. לאחר ארוחת צהריים במסעדה המתמחה בבשר (יהיו גם אופציות לצמחונים), נגיע לביקור ביקב משפחתי קטן ומלא באופי הידוע בעשייה איכותית של יינות בעלי פוטנציאל התיישנות ארוך טווח. ניתן לומר בביטחון, שיינות היקב מביאים לידי ביטוי מובהק את אופיו הוורסטלי של הזן המלכותי שנין בלאן כמו את אופיו המורכב של הטרואר הייחודי לאזור Vouvray. בסיום ביקורים מרתקים ומלמדים, נעשה את דרכנו חזרה לעיר Tours, שם נהנה ממעט זמן חופשי לשוטט בין סמטאות העיר היפה ולאחר מכן, נפגש שוב לחגוג יחד את הערב האחרון במסעינו המשותף בעמק הלואר היפיפייה בארוחת ערב מרגשת.



נפרדים מעמק הלואר

בסיום ארוחת הבוקר, נעשה צ'ק אאוט ולפני שנתחיל להתגעגע, נעצור לביקור מרתק ב Chateau de Chambord, הטירה האייקונית והמפוארת, המהווה דוגמה מובהקת לשפע ולפאר האדריכלות של תקופת הרנסנס הצרפתי. הטירה נבנתה במאה ה-16 על ידי המלך פרנסיס הראשון והיא עצירת חובה לכל המבקרים באזור. משם נמשיך לכיוון פריז ונעצור באזור הכפרי שמדרום לעיר, לארוחת צהריים על טהרת המטבח המקומי. משם נמשיך ישירות לשדה התעופה של פריז, בדרכנו חזרה לישראל.



מחיר בהרשמה מוקדמת עד 10.10.24 - € 3,950 למשתתף

מחיר מלא - € 4,400 למשתתף

לא כלול

ביטוחים כגון ביטוח אישי, ביטוח רפואי, ביטוח מטען וביטוח נסיעות לרבות ביטוח ביטול נסיעה וכל הוצאה אחרת הנעשית בזמן חופשי.

הערות

תוספת ללינת יחיד בחדר פרטי: € 450

ברכישה עצמית של כרטיסי הטיסה תינתן הנחה בסך € 300.

בשל אילוצי ספקים מקומיים שונים, ייתכנו שינויים בתוכנית המוצעת, ובמקרה כזה ייבחר מקום/ספק חלופי ברמה זהה.

הרשמה לטיול

על ידי מילוי טופס הרשמה און ליין בצירוף צילום דרכון ואישור על העברת המקדמה. ביצוע הרישום מהווה הסכמה מלאה לכל התנאים המופיעים ביחד לטיול ולתנאים הכלליים של תקנון החברה. ניתן לעיין בתקנון המלא באתר החברה **ובקישור הזה**.

להרשמה

הפרטים הטכניים

המחיר כולל

- מדריך ישראלי מומחה יין והאזור - גיא הרן
- טיסות סדירות במחלקת תיירים
- 5 לילות במלון ברמת 4 כוכבים, ע"ב זוג בחדר + ארוחות בוקר
- קבוצה קטנה, עד 15 משתתפים
- ביקורים ביקבים כמפורט בתוכנית, כולל טעימות.
- 3 ארוחות ערב, כמתואר בתוכנית הטיול
- סדנת בישול הכוללת ארוחת ערב עשירה
- 5 ארוחות צהריים כמפורט בתוכנית הטיול, כולל יין שייט על נהר הלואר, כולל ארוחת צהריים.
- ביקור בטירת Chambord
- מפגש מקדים בישראל

גיא הרן

מייסד חברת Vinspiration, מדריך ומחנך יין שמוביל ומנהל סיורי יין ברחבי אירופה למעלה מעשור. לגיא רזומה עשיר הכולל ניהול והקמה של מסעדות וברים, ניהול תחום היין ב"איש הענבים" והדרכת יין ותזקיקים משנת 2006.

כיום גיא מתמקד בניהול חברת טיולי היין והקולינריה Vinspiration וזאת הוא עושה בכשרון רב מכל מקום בעולם בעוד שהוא מקדם ומייצג את ענף היין הישראלי על במות בכנסים גדולי מימדים ברחבי העולם.

בשנת 2021 יצא לאור הספר "יומן יין-הרפתקה ישראלית" אותו כתב יחד עם רוני ססלוב, איתמר גור ודוד סלברמן. כיום גיא מתמקד בניהול חברת טיולי היין והקולינריה Vinspiration בעוד שהוא מקדם ומייצג את ענף היין הישראלי בכנסים מקצועיים ברחבי העולם.

היכולת של גיא להתחבר אל המקומיים ולהגיע ליעדים אותנטיים ומרגשים שלא מופיעים במדריכי התיירות הקונבנציונליים הופכים את טיולי היין עמו לחוויה בלתי נשכחת. הידע העצום והאמנות שבהדרכה מאפיינים את הטיולים בהנחייתו, לצד יינות נדירים וקולינריה משובחת.

עד הטיול, תוכלו לשמוע את גיא בפודקאסט היין: מוצר צריכה בסיס החושף את פניה של תרבות היין מזוויות שונות ומרתקות.



במקרה של ביטול על ידי הלקוח

החזר מלא של המקדמה בניכוי דמי טיפול בסך € 200 למשתתף	עד 90 יום לפני מועד היציאה מישראל
סכום המקדמה יחולט ויתרת הסכום לא תגבה	עד 60 יום לפני מועד היציאה מישראל
לא יינתן החזר והלקוח יידרש להשלים את מלוא התמורה בגין הטיול	בתוך 60 הימים שלפני מועד היציאה

ביטול בכתב בלבד.

אם מועד הביטול חל עד 14 יום ממועד ההרשמה: דמי ביטול בהתאם לחוק

הגנת הצרכן. הודעה על ביטול עסקה עד 14 יום ממועד ביצוע העסקה, או

מיום קבלת מסמך אישור עסקה תתאפשר בתנאים הבאים:

1. ככל שהביטול נובע עקב אי התאמה בין השירות לבין הפרטים שנמסרו לצרכן, או עקב אי אספקת השירות במועד או עקב כל הפרה אחרת של החוזה בין העוסק לצרכן – החברה לא תגבה דמי ביטול מהצרכן. תוך 14 יום ממועד קבלת הודעת הביטול ע"י הצרכן, החברה תשיב לצרכן את החלק שכבר שילם לחברה.

2. ככל שהביטול נובע מסיבות אחרות, החברה תשיב לצרכן את החלק שכבר שילם לחברה תוך 14 יום ממועד קבלת הודעת הביטול, ותנכה מסכום זה דמי ביטול בסך 5% מסך התמורה או 100 ₪ (לפי הנמוך מביניהם).

3. מדיניות הביטול לגבי מזמין כהגדרתו בסעיף 14ג לחוק תהיה בהתאם לסעיף זה.

בכל מקרה – החברה תמסור לצרכן אסמכתא על ביטול החיוב.

במקרה של ביטול על ידי החברה

החברה רשאית לבטל את הטיול בהודעה ללקוח במקרה ומספר המשתתפים אינו מצדיק את ביצוע הטיול לדעת החברה או במקרה של כח עליון (כדוגמת, אך לא רק, מלחמה, מגפה, הפסקת טיסות, ארוע אקלים חריג וכו.). במקרה כזה הלקוח יהיה רשאי לבחור בין: (א) החזר מלא של כל הסכומים ששילם או (ב) זיכוי בגובה הסכומים ששילם לאחד מטיוליה הבאים של החברה, למימוש בתוך 24 חודשים ממועד הטיול שבוטל. האמור לעיל מהווה פיצוי מלא ושלם ולא יינתן פיצוי נוסף כלשהו במקרה של ביטול טיול.

טיסות

כרטיס הטיסה הכלול הוא במחלקת תיירים, במושב סטנדרטי וכולל אפשרות לקחת תיק אחד לתא הנוסעים ולשלוח מזוודה אחת, במשקל של עד 23 ק"ג, בבטן המטוס. במידה ויבחר הלקוח לשדרג את הטיסה או לשנות את מועד היציאה / חזרה, ישלם הלקוח את התוספות הללו במועד ההזמנה. הסכומים הללו לא יוחזרו במקרה של ביטול, אלא אם חברת התעופה תחזיר אותם לחברה, ולאחר שהכספים נתקבלו בחברה.

תנאי תשלום

טיול קבוצתי הינו טיול שפרטיו המלאים פורסמו מראש והלקוח בוחר להרשם אליו כפי שפורסם, גם אם הלקוח בוחר לקחת חלק רק בחלק מהטיול. בטיול מסוג טיול קבוצתי תשלום מקדמה על סך 2,950 ש"ח במועד ההרשמה והיתרה עד 60 יום לפני מועד היציאה מישראל. במקרה של הצטרפות לטיול קבוצתי פחות מ 60 יום לפני מועד היציאה מהארץ, תשלום מלוא עלות הטיול במועד ההרשמה.

טיול בהתאמה אישית הינו טיול שנבנה לבקשת הלקוח או קבוצת לקוחות, גם אם אלו יוצגו על ידי נציג אחד של אותה קבוצה. בטיול מסוג טיול בהתאמה אישית תשלום מקדמה על סך 30% מסכום המחיר הכולל של הטיול והיתרה עד 60 יום לפני מועד היציאה מישראל. במידה ומועד המקדמה הינו פחות מ 60 יום לפני מועד היציאה מישראל תשלום מקדמה על סך 60% מסך מחיר הטיול והיתרה תשלום לא יאוחר משבוע לפני מועד היציאה מישראל.

ביצוע התשלום באמצעות העברה בנקאית / כ. אשראי. לצערנו, איננו מקבלים כרטיסי אשראי של דיינרס. מחיר הטיול נקוב ביורו, והחיוב יתבצע בש"ח על פי שער המחאות גבוה בבנק לאומי לישראל בע"מ במועד ביצוע כל תשלום ותשלום. העברה בנקאית ניתן לעשות גם ביורו.

בריאות וחיסונים

הטיולים כוללים הליכה, לעתים בדרכים כפריות ו/או עתיקות ו/או לא מישוריות. במידה וקיימת ללקוח מגבלה בריאותית כלשהי, לרבות, אך לא רק, בהליכה, נדרש לפרט זאת בטופס הרישום. לחברה קיימת הזכות לסרב לרשום לקוח על פי שיקול דעתה המלא כאשר לדעתה הטיול אינו מתאים בנסיבות, ובמקרה כזה תוחזר המקדמה במלואה.

במקרה ונוצרה ללקוח (או לאדם שנרשם ביחד עימו לטיול) בעיה כמתואר לעיל בתקופה שבין מועד ההרשמה למועד היציאה לטיול, על הלקוח להודיע על כך מיידיית לחברה, ולחברה קיימת הזכות לבטל את רישום הלקוח (וכל אדם שנרשם עימו) על פי שיקול דעתה המלא ויחולו התנאים של "ביטול על ידי הלקוח". חיסונים ו/או תרופות הינם באחריות הלקוח. אדם הלוקח תרופות באופן קבוע מתבקש להצטייד בכמות מתאימה של תרופות שתספיק לכל משך הטיול פלוס יומיים ולדאוג לשאת את התרופות הללו, במהלך טיסות, בתיק היד.

תודה!

+972-(0)58-733-8227 

vinspiration.co.il 

vin@vinspiration.co.il 

VINSPIRATION
יין והשראה